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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Weltrekord: 00:49,45 - Caeleb Dressel (United States) am 31.07.2021 in Tokyo (JPN)
Europarekord: 00:49,95 - Milorad Cavic (Serbia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:51,19 - Steffen Deibler (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.04.2013 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:54,79 - Luca Nik Armbruster (SG Neukölln e.V. Berlin) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 01:08,58 374

  50m: 00:31,82 (00:31,82) | 100m: 01:08,58 (00:36,76)
2. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 01:14,65 290

  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:14,65 (00:41,18)
3. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 01:15,14 285

  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:15,14 (00:41,90)
4. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 01:17,55 259

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:17,55 (00:42,11)
5. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:18,05 254

  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:18,05 (00:42,74)
6. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 01:26,96 183

  50m: 00:39,60 (00:39,60) | 100m: 01:26,96 (00:47,36)
7. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:48,96 93

  50m: 00:51,03 (00:51,03) | 100m: 01:48,96 (00:57,93)

nicht am Start
Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. David Billert 2008 SV Gelnhausen 1924 01:01,52 519

  50m: 00:28,95 (00:28,95) | 100m: 01:01,52 (00:32,57)
2. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:04,05 460

  50m: 00:29,54 (00:29,54) | 100m: 01:04,05 (00:34,51)
3. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:07,87 386

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:07,87 (00:36,03)
4. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:08,72 372

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:08,72 (00:37,29)
5. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:14,06 297

  50m: 00:33,46 (00:33,46) | 100m: 01:14,06 (00:40,60)
6. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 01:22,64 214

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:22,64 (00:46,10)
7. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 01:29,06 171

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:29,06 (00:50,45)

nicht am Start
Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:58,69 598

  50m: 00:27,54 (00:27,54) | 100m: 00:58,69 (00:31,15)
2. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:00,76 539

  50m: 00:28,17 (00:28,17) | 100m: 01:00,76 (00:32,59)
3. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 01:02,51 495

  50m: 00:28,81 (00:28,81) | 100m: 01:02,51 (00:33,70)
4. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:02,94 484

  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:02,94 (00:33,83)
5. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:11,75 327

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:11,75 (00:37,65)
6. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 01:12,05 323

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:12,05 (00:38,39)
7. André Smidt 2007 SG Poseidon Eppelheim 01:14,76 289

  50m: 00:33,86 (00:33,86) | 100m: 01:14,76 (00:40,90)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 01:00,72 540

  50m: 00:28,45 (00:28,45) | 100m: 01:00,72 (00:32,27)
2. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:05,24 435

  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:05,24 (00:35,34)
3. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 01:07,23 397

  50m: 00:30,05 (00:30,05) | 100m: 01:07,23 (00:37,18)
4. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 01:07,33 396

  50m: 00:30,34 (00:30,34) | 100m: 01:07,33 (00:36,99)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,56 572

  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 00:59,56 (00:30,98)
2. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:59,63 570

  50m: 00:27,58 (00:27,58) | 100m: 00:59,63 (00:32,05)
3. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,93 561

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:59,93 (00:31,91)

nicht am Start
Moritz Hesse 2005 SV Mannheim

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Chad Guy Bertrand Le Clos 1992 SG Frankfurt 00:52,32 844 BR

  50m: 00:24,49 (00:24,49) | 100m: 00:52,32 (00:27,83)
2. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt 00:56,27 678

  50m: 00:25,96 (00:25,96) | 100m: 00:56,27 (00:30,31)
3. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:58,69 598

  50m: 00:27,54 (00:27,54) | 100m: 00:58,69 (00:31,15)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
4. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 00:58,86 592

  50m: 00:27,41 (00:27,41) | 100m: 00:58,86 (00:31,45)
5. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:58,97 589

  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:58,97 (00:31,32)
6. Jakob Striebeck 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:59,25 581

  50m: 00:27,73 (00:27,73) | 100m: 00:59,25 (00:31,52)
7. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,56 572

  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 00:59,56 (00:30,98)
8. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:59,63 570

  50m: 00:27,58 (00:27,58) | 100m: 00:59,63 (00:32,05)
9. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,93 561

  50m: 00:28,02 (00:28,02) | 100m: 00:59,93 (00:31,91)
10. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 01:00,72 540

  50m: 00:28,45 (00:28,45) | 100m: 01:00,72 (00:32,27)
11. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:00,76 539

  50m: 00:28,17 (00:28,17) | 100m: 01:00,76 (00:32,59)
12. David Billert 2008 SV Gelnhausen 1924 01:01,52 519

  50m: 00:28,95 (00:28,95) | 100m: 01:01,52 (00:32,57)
13. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 01:02,51 495

  50m: 00:28,81 (00:28,81) | 100m: 01:02,51 (00:33,70)
14. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:02,94 484

  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:02,94 (00:33,83)
15. Tom Schühle 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:02,95 484

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:02,95 (00:33,76)
16. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:04,05 460

  50m: 00:29,54 (00:29,54) | 100m: 01:04,05 (00:34,51)
17. Yannik Wasserzier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,18 457

  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:04,18 (00:34,39)
18. Timon Spieth 2004 SSV Offenburg 01:04,96 441

  50m: 00:29,57 (00:29,57) | 100m: 01:04,96 (00:35,39)
19. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:05,24 435

  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:05,24 (00:35,34)
20. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 01:07,23 397

  50m: 00:30,05 (00:30,05) | 100m: 01:07,23 (00:37,18)
21. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 01:07,33 396

  50m: 00:30,34 (00:30,34) | 100m: 01:07,33 (00:36,99)
22. Daniel Theis 2002 SG Heddesheim 01:07,80 387

  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:07,80 (00:36,54)
23. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:07,87 386

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:07,87 (00:36,03)
24. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 01:08,58 374

  50m: 00:31,82 (00:31,82) | 100m: 01:08,58 (00:36,76)
25. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:08,72 372

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:08,72 (00:37,29)
26. Enver Kaya 2003 SG Region Karlsruhe 01:10,22 349

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:10,22 (00:39,02)
27. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:11,75 327

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:11,75 (00:37,65)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
28. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 01:12,05 323

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:12,05 (00:38,39)
29. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:14,06 297

  50m: 00:33,46 (00:33,46) | 100m: 01:14,06 (00:40,60)
30. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 01:14,65 290

  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:14,65 (00:41,18)
31. André Smidt 2007 SG Poseidon Eppelheim 01:14,76 289

  50m: 00:33,86 (00:33,86) | 100m: 01:14,76 (00:40,90)
32. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 01:15,14 285

  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:15,14 (00:41,90)
33. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 01:17,55 259

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:17,55 (00:42,11)
34. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:18,05 254

  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:18,05 (00:42,74)
35. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 01:22,64 214

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:22,64 (00:46,10)
36. Alexandros Antonopoulos 2009 SSG Pforzheim 01:26,96 183

  50m: 00:39,60 (00:39,60) | 100m: 01:26,96 (00:47,36)
37. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 01:29,06 171

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:29,06 (00:50,45)
38. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:48,96 93

  50m: 00:51,03 (00:51,03) | 100m: 01:48,96 (00:57,93)


